МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурдльского городского округд-
дЕтский сдд комБинировднного вЙп

кГАРМоНИЯ>

(МАДоУ детский сад кГармония>)

прикАз
07.08,2018 г, Ng 4фё
Об отчислении детей из
МАДоУ детский сад кГармония>

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным регламентомпредоставЛения муниЦипальноЙ услугИ <ПриеМ au""пЪrrй, noaruro"*u на )цет и зачисление детей
;o'l:ir"""".Т:d:::'""#i#.?,fuр,-i.уощ^,'--;;;;;"у, образовательrrуо программу

ПРИКАЗЫВАЮ:

,"о';ff;;;ить
из мАдоУ детский сад <Гармония)) следующих воспитанников детского сада

3f";:"""*ИМ
ПРИК:ВОМ ОЗНаКОМИТь заведуюц(его структурным подразделением _ детским

ответственный:
секретарь:А.В Фомина

Срок: 13.08.20l8 г.

3,ЗаведующеNry структурным подразделением - детским садом провести административнуюпроцедуру по отчислению ребенка из структурного подр:lзделениJI.
Ответственный: Заведующий струкryрным

подразделением детским садом J\!22
4.Приказ разместить на сайте учреждения в трецlневный срок.

Н.Ю.llIевченко

5.Контроль исполнениJI настоящего

!иректор
А.К.Вохмякова

Н.Ю.Шевченко

приказа

й

оставляю за собой.

Заведующий струкryрным подразделением
детским садом Ns 22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4-2з-|0

.Щата отчисленЙ
из детского сада

{етский сад ЛЬЭ
Корюков СеЙБТлекЙ"uич 30.10.2010 08.08.20l8

Фио
ребенка